
UCHWAŁA NR 17/III/2018
RADY GMINY BORONÓW

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 
roku poz. 994 ze zm.), art. 263 ust 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U z 2017 roku poz. 2077 ze zm.)

Rada  Gminy Boronów
uchwala, co następuje

§ 1. Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018:

1) Zakup inwestycyjny pn. "Zakup programu do wizualizacji sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej„ 
kwota 27 000,00 zł

2) Zadanie inwestycyjne pn.”Budowa ciągu pieszo jezdnego ul. Młyńska„ kwota 20 000,00 zł

§ 2. Ustalić plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł

OGÓŁEM: 47 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 27 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym: wydatki majątkowe

6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

27 000,00

27 000,00

27 000,00

600 Transport i łączność 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

w tym: wydatki majątkowe

6050-Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00

20 000,00

20 000,00

§ 3. Określić ostateczny termin dokonania wydatków:

1) Zakup inwestycyjny pn. „Zakup programu do wizualizacji sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej” 
kwota 27 000,00 zł.

Ostateczny termin 30.06.2019 r.

2) Zadanie inwestycyjne pn.”Budowa ciągu pieszo jezdnego ul. Młyńska„ kwota 20 000,00 zł

Ostateczny termin 30.06 2019 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

Id: B79A7F8D-4D0E-4F30-BC91-BA1494179346. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: B79A7F8D-4D0E-4F30-BC91-BA1494179346. Podpisany Strona 2




